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1. SwimPro Wave Series
Olaine, 22. - 23.11.2025

Event 1 Women, 50m Freestyle Open
22.11.2025 - 11:30 Results
Latvijas rekords 25.03 NIKITINA Gabriela ROSC Rīga 24.02.2018

SKSM : 24.19  /  SM : 26.49  /  SMK : 28.03  /  I : 30.01  /  II : 33.03  /  III : 37.26  /  IV : 45.06

Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts

2016 and younger

1. TRETJAKA Zlata 17 Rezeknes BJSS 40.23 182 IV
2. JUROCKINA Beatrise 16 RSS Ridzene-DSN 41.02 172 IV
3. NEIBERGA Enija Beatrise 17 PK Ogre 41.95 161 IV
4. PONOMARENKO Emilija 16 Adazu BJSS 42.88 150 IV
5. LUBGANE Marta 16 RSS Ridzene-DSN 43.02 149 IV
6. CAUNE Elza 18 Kekavas NSS 43.13 148 IV
7. SEMICENKOVA Mia Karlina 16 Bauskas NBJSS 43.28 146 IV
8. MACULEVICA Liva 16 Adazu BJSS 43.64 143 IV
9. BRAUNA Enija 18 PK Ogre 44.50 135 IV

10. VALUSKINA Eva 16 Dobeles SS II 44.62 133 IV
11. FREIMANE Nellija 16 Kekavas NSS 45.06 130 IV
12. NEIMANE Made 17 Adazu BJSS 46.35 119
13. MIKELSONE Rebeka 17 Adazu BJSS 46.51 118
14. DANCE Dzozefine 16 RSS Ridzene-DSN 46.58 117
15. SVAGERE Sabine 16 Bauskas NBJSS 47.38 111
16. MAKSIMOVA Milana 16 Bauskas NBJSS 47.96 107
17. HARCENKOVA Adelina 16 RSS Ridzene-DSN 48.15 106
18. JECE Laura 16 Dobeles SS II 50.29 93
19. MALINOVSKA Enija 16 Dobeles SS II 50.60 91
20. ZAMBERGA Olivija 17 Kekavas NSS 51.86 85
21. ZINGE Laura 17 Bauskas NBJSS 53.12 79
22. BUSMEISTERE Nellija 16 Adazu BJSS 54.38 73
23. VILNERE Madara 17 Dobeles SS II 56.03 67
24. LOIKO Amalija 17 Dobeles SS II 56.44 66
25. PUTNINA Vera 16 RSS Ridzene-DSN 1:07.22 39

DSQ BRAUNA Tija 16 PK Ogre 42.28 IV
(Time: 11:44), Starts pirms starta signāla

DSQ SALINA Viktorija 16 Adazu BJSS 48.48
(Time: 11:42), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagrieziens: 25m)

YOB 2014 - 2015

1. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS 31.88 367 II
2. BELOUSA Valerija 14 PK Ogre 32.14 358 II
3. SINDIKOVA Sofija 14 Kekavas NSS 33.67 311 III
4. ANTENA Paula 14 Olaines SC 35.40 268 III
5. LAZAREVA Liva 14 Dobeles SS I 35.74 260 III
6. SAJENKO Veronika 15 Olaines SC 35.76 260 III

SISLOVA Evelina Anna 15 PS Riga 35.76 260 III
8. GOLUBEVA Milana 14 Olaines SC 35.86 258 III
9. ZACA Laura 14 Balvu SS 36.18 251 III

10. SMIRNOVA Jevgenija 14 SK Delfins 36.28 249 III
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1. SwimPro Wave Series
Olaine, 22. - 23.11.2025

Event 1, Girls, 50m Freestyle, YOB 2014 - 2015

Rank YB Time Pts

11. MUSKATE Marta 15 Adazu BJSS 36.67 241 III
12. STAROVOITOVA Dzemma 14 PK Ogre 36.81 238 III
13. FEDOSEJEVA Amelija 15 SK Delfins 37.00 234 III
14. LEISKINA Linda 15 PK Ogre 37.04 234 III
15. DIMITRIJEVA Elizaveta 15 Balvu SS 37.09 233 III
16. DANILENKOVA Ieva 14 SK Delfins 38.07 215 IV
17. ZELENKOVA Sofija 14 SK Delfins 38.60 206 IV
18. GUBINA Jekaterina 14 Olaines SC 39.16 198 IV
19. KRICKA Viktorija 15 Dobeles SS I 40.24 182 IV
20. TARNOVSKA Laine 14 Bauskas NBJSS 40.47 179 IV
21. BESLEAGA Daria 14 Dobeles SS I 41.65 164 IV
22. AKONE Annija 14 Bauskas NBJSS 41.79 163 IV
23. SUCEVANA Marta 14 PK Ogre 41.93 161 IV
24. KALNINA Adriana 15 SK Delfins 42.23 157 IV
25. TIROLE Elza 14 Bauskas NBJSS 42.57 154 IV
26. STEKELA Jana 15 SK Delfins 42.77 152 IV
27. KAZARJANA Narina 15 Adazu BJSS 44.69 133 IV
28. ZAKREVSKA Katrina 14 PK Ogre 44.86 131 IV
29. LEVICKA Leticija 15 Dobeles SS II 45.97 122
30. GEDRAITE Annija 14 Bauskas NBJSS 47.02 114
31. PAZEMECKA Patricija 14 Bauskas NBJSS 53.05 79
32. GERINA Tina 15 Bauskas NBJSS 54.23 74

2012 and younger

1. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS 29.48 464 I
2. KALNINA Monta 12 Bauskas NBJSS 30.58 416 II
3. PURINA Laima 13 Kekavas NSS 31.28 388 II
4. GUSTINA Marta 12 Dobeles SS II 31.30 388 II
5. DALECKA Megija 13 Kekavas NSS 31.41 383 II
6. ZARINA Eva 12 PK Ogre 31.54 379 II
7. ZAMBERGA Gabriela 14 Kekavas NSS 31.88 367 II
8. SKRIMA Anna 13 Kekavas NSS 31.99 363 II
9. BELOUSA Valerija 14 PK Ogre 32.14 358 II

10. PITKA Keita 12 Dobeles SS II 32.65 341 II
11. SAJENKO Polina 13 Olaines SC 32.98 331 II
12. STEINKOPFA Leina 13 PK Ogre 33.05 329 III
13. SINDIKOVA Sofija 14 Kekavas NSS 33.67 311 III
14. LIEPINA Ella 12 SK Delfins 33.83 307 III
15. LEJANE Herta 13 Olaines SC 34.06 301 III
16. BILIBINA Varvara 12 SK Delfins 34.10 300 III
17. KRUMINA Emilija 13 Bauskas NBJSS 34.60 287 III
18. GALEJA Andzelika 13 Olaines SC 34.78 282 III
19. ANTENA Paula 14 Olaines SC 35.40 268 III

TOLSTASEVA Darja 12 SK Delfins 35.40 268 III
21. VELDZE Nikola 12 Bauskas NBJSS 35.52 265 III
22. LAZAREVA Liva 14 Dobeles SS I 35.74 260 III
23. SAJENKO Veronika 15 Olaines SC 35.76 260 III
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1. SwimPro Wave Series
Olaine, 22. - 23.11.2025

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 2012 and younger

Rank YB Time Pts

23. SISLOVA Evelina Anna 15 PS Riga 35.76 260 III
25. GOLUBEVA Milana 14 Olaines SC 35.86 258 III
26. JANONE Emilija 13 Bauskas NBJSS 36.02 254 III
27. ODZELEVICA Aleksa 12 Olaines SC 36.13 252 III
28. ZACA Laura 14 Balvu SS 36.18 251 III
29. SMIRNOVA Jevgenija 14 SK Delfins 36.28 249 III
30. VASILJEVA Anna 13 SK Delfins 36.56 243 III
31. MUSKATE Marta 15 Adazu BJSS 36.67 241 III
32. STAROVOITOVA Dzemma 14 PK Ogre 36.81 238 III
33. FEDOSEJEVA Amelija 15 SK Delfins 37.00 234 III
34. LEISKINA Linda 15 PK Ogre 37.04 234 III
35. DIMITRIJEVA Elizaveta 15 Balvu SS 37.09 233 III
36. ERMINASA Estere 13 Adazu BJSS 37.91 218 IV
37. PINTELE Odrija 13 Balvu SS 37.95 217 IV
38. DANILENKOVA Ieva 14 SK Delfins 38.07 215 IV
39. SALTA Estere 13 Bauskas NBJSS 38.48 208 IV
40. ZELENKOVA Sofija 14 SK Delfins 38.60 206 IV
41. GUBINA Jekaterina 14 Olaines SC 39.16 198 IV
42. MEIERE Renate 12 Balvu SS 39.38 194 IV
43. BERZINA Marika 13 Balvu SS 39.40 194 IV
44. TRETJAKA Zlata 17 Rezeknes BJSS 40.23 182 IV
45. KRICKA Viktorija 15 Dobeles SS I 40.24 182 IV
46. TARNOVSKA Laine 14 Bauskas NBJSS 40.47 179 IV
47. JUROCKINA Beatrise 16 RSS Ridzene-DSN 41.02 172 IV
48. BESLEAGA Daria 14 Dobeles SS I 41.65 164 IV
49. AKONE Annija 14 Bauskas NBJSS 41.79 163 IV
50. SUCEVANA Marta 14 PK Ogre 41.93 161 IV
51. NEIBERGA Enija Beatrise 17 PK Ogre 41.95 161 IV
52. KALNINA Adriana 15 SK Delfins 42.23 157 IV
53. TIROLE Elza 14 Bauskas NBJSS 42.57 154 IV
54. STEKELA Jana 15 SK Delfins 42.77 152 IV
55. PONOMARENKO Emilija 16 Adazu BJSS 42.88 150 IV
56. LUBGANE Marta 16 RSS Ridzene-DSN 43.02 149 IV
57. CAUNE Elza 18 Kekavas NSS 43.13 148 IV
58. SEMICENKOVA Mia Karlina 16 Bauskas NBJSS 43.28 146 IV
59. MACULEVICA Liva 16 Adazu BJSS 43.64 143 IV
60. BRAUNA Enija 18 PK Ogre 44.50 135 IV
61. VALUSKINA Eva 16 Dobeles SS II 44.62 133 IV
62. KAZARJANA Narina 15 Adazu BJSS 44.69 133 IV
63. ZAKREVSKA Katrina 14 PK Ogre 44.86 131 IV
64. FREIMANE Nellija 16 Kekavas NSS 45.06 130 IV
65. LEVICKA Leticija 15 Dobeles SS II 45.97 122
66. NEIMANE Made 17 Adazu BJSS 46.35 119
67. MIKELSONE Rebeka 17 Adazu BJSS 46.51 118
68. DANCE Dzozefine 16 RSS Ridzene-DSN 46.58 117
69. GEDRAITE Annija 14 Bauskas NBJSS 47.02 114
70. SVAGERE Sabine 16 Bauskas NBJSS 47.38 111
71. MAKSIMOVA Milana 16 Bauskas NBJSS 47.96 107
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1. SwimPro Wave Series
Olaine, 22. - 23.11.2025

Event 1, Girls, 50m Freestyle, 2012 and younger

Rank YB Time Pts

72. HARCENKOVA Adelina 16 RSS Ridzene-DSN 48.15 106
73. JECE Laura 16 Dobeles SS II 50.29 93
74. MALINOVSKA Enija 16 Dobeles SS II 50.60 91
75. ZAMBERGA Olivija 17 Kekavas NSS 51.86 85
76. VELICKO Valerija 12 Kekavas NSS 52.69 81
77. PAZEMECKA Patricija 14 Bauskas NBJSS 53.05 79
78. ZINGE Laura 17 Bauskas NBJSS 53.12 79
79. GERINA Tina 15 Bauskas NBJSS 54.23 74
80. BUSMEISTERE Nellija 16 Adazu BJSS 54.38 73
81. VILNERE Madara 17 Dobeles SS II 56.03 67
82. LOIKO Amalija 17 Dobeles SS II 56.44 66
83. PUTNINA Vera 16 RSS Ridzene-DSN 1:07.22 39

DSQ BRAUNA Tija 16 PK Ogre 42.28 IV
(Time: 11:44), Starts pirms starta signāla

DSQ VASILJEVA Sofija 12 Balvu SS 42.67 IV
(Time: 11:50), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagrieziens: 25m)

DSQ SALINA Viktorija 16 Adazu BJSS 48.48
(Time: 11:42), Nav veikta distance pilnā apmērā (pagrieziens: 25m)

YOB 2007 - 2011

1. DALBINA Anna 11 Kekavas NSS 27.90 547 SMK
2. PETKUS Kristiana 11 Kekavas NSS 28.01 541 SMK
3. GRINBERGA Karla 11 Kekavas NSS 28.56 510 I
4. BEGEBA-LATININA Darja 08 RSS Ridzene-ZOL 29.36 470 I
5. GUBINA Darja 09 Olaines SC 29.69 454 I
6. BANNIKOVA Viktorija 07 RSS Ridzene 29.71 453 I
7. RENGARDE Zete 10 PK Ogre 29.73 452 I
8. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS 29.88 446 I
9. BRANTKALNE Elina 07 Adazu BJSS 30.14 434 II

10. DALBINA Sofija 09 Kekavas NSS 30.20 432 II
11. MARTIROSYAN Aleksandra 09 Kipsalas peldbaseins 31.13 394 II
12. VISNAKOVA Eliza 10 Kipsalas peldbaseins 31.19 392 II
13. MACULANE Nikola 08 Valmieras SS 31.30 388 II
14. LAURSONE Andzelina 11 Valmieras SS 31.37 385 II
15. VIKSNA Amelija Nikola 07 Valmieras SS 31.42 383 II
16. MEGRE Adrija 07 Bauskas NBJSS 31.72 372 II
17. MACULANE Estere 08 Valmieras SS 31.80 370 II
18. SAFRONOVA Marija 08 RSS Ridzene-ZOL 31.95 364 II
19. VILLE Polina 10 Valmieras SS 31.99 363 II
20. RUKERE Ance 09 Bauskas NBJSS 32.20 356 II
21. SIMSONE Katrina Keita 10 Valmieras SS 32.36 351 II
22. LAURINOVICA Lauma 10 Bauskas NBJSS 32.65 341 II
23. SNEGOVA Zlata 11 Balvu SS 32.66 341 II
24. BRIEDE Liva 11 Bauskas NBJSS 33.52 315 III
25. MOROZ Liliia 11 Dobeles SS II 33.65 312 III
26. MASLOVSKA Marija 11 Balvu SS 33.81 307 III
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1. SwimPro Wave Series
Olaine, 22. - 23.11.2025

Event 1, Girls, 50m Freestyle, YOB 2007 - 2011

Rank YB Time Pts

26. PRIKULE Karina 08 RSS Ridzene-ZOL 33.81 307 III
28. LAKSTIGALA Linda 08 Bauskas NBJSS 35.36 269 III
29. BENUSA Beate 11 Bauskas NBJSS 39.16 198 IV


